
=
Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn.
Listů/přÍloh

vyřizuje
Mobil
E-mail

Datum

r4110/2025-SŽ-OŘ PHA-OVM
1/0

11. února 2025

Krajské ředitelství policie hlavnlho města Prahy
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4 - Nusle

výpověd' nájemní smlouvy č. 2957003512

Vážení,

v souladu s ustanovením čl. VII. Doba nájmu, odst. 1 nájemni smlouvy č. 2957003512 ze dne
29. 03. 2012, ve zněni pozdějších dodatků č. 1-3, tuto smlouvu

vypovídáme v třÍměsíční výpovědni době,

která začíná plynout od prvního dne měsice, který následuje po doručeni výpovědi.

Pronajaté nebytové prostory v objektu vÝpravni budovy Praha - Bubny, Bubenská Č.p. 177,
Praha 7, které jsou předmětem nájmu vyklidte a připravte k protokolárnÍ předávce, a to
nejpozději poslední den doby nájmu. Termín předání prostor je nutné sjednat v dostatečném
předstihu s odborem obchodních činností OŘ Praha.

Kontaktni osoba: email: cz, tel.:

1/1

Správa železnic, státni organizace . SÍdlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským ič: 709 94 234 dič: cz 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka a 48384 spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
170 00 Praha


